[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» 03.  2014г.                                                                             №  121 -п.
О внесении изменений в постановление

администрации от 25.10.2012г. № 581-п

«Об утверждении перечня функций

муниципального контроля»
(с изменениями  от 09.07.2013г. № 352-п;

от 27.12.2013г. № 737-п)

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации от 25.10.2012г. № 581-п «Об утверждении перечня функций муниципального контроля».
2.Дополнить Перечень функций муниципального контроля  функцией «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа».
3.Данное постановление направить на опубликование в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации А.В. Журавлёву.

И.о. главы города                                                                        О.В. Шлапунова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА